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MigkapnaTcbKuWii HalioHanbHWIA YHiIBepcUTET iMeHi Bacnna CteaHuka

KBanidhikayia MaricTp cepefHboi ocBiTK (lcTopin)
MiHicTepcTBO OCBITU | HAYKN Y KpaiHu

CTpok HaB4yaHHs 1 pik 4 micaui
POBOUYUMUWM HABYANBbHUMWM NNAH

MigroToBKu marictpa 3 ranysi 3HaHb oi OcsiTal/llegarorika Ha ocHOBi Bakanasp, cneyianict, maricTp
3a cneyianbHicTio 014 CepefHs ocBiTa (3a npegMeTHMMM crnelianisauismu)
cneuyianisauieto

Kypc 1 dopmMa HaBYaHHA feHHa

I. MTpathik HaBYanbHOro npouecy

é BepeceHb KOBTEHb Inctonag lpyaeHb CiyeHb IFOTUP bepeseHb KBiTeHb TpaBeHb "r]epBEHb JlnneHb CepneHb
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MO3HAYEHHSA: T - TeopeTnyHe HaB4yaHHS; KC - KoHTponb 3a camocT. po6oTor; K - KaHikynu; C - Ek3ameHauiiiHa cecis;
1. 3BBEAEHI JAHI MPO BIOAXKET YACY, TUXHI 1. MPAKTUKA IV. AEP>KXABHA ATECTALIA
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HA3BA
HABYANBHOT ANCLUUMNIHN

1.1. O60B’A3KOBI AUCLMNNIHN

1 IHo3eMHa MoBa (aHrn.)

2 MeTogonoris Ta opraHisaLis HayKoBux

nocnifkeHb

3 MMeparorika BULOT WKOAM Ta NefaroriyHa

MaiicTepHiCTb BMKNagava

Bcboro no m. 1.1:

1.2. BubipkoBi gucunnninm

/.2.1. Aucumunninm BinbHOToO BbIGOPY CTYAAENTA

~

EkoHOMiYHa icTopia YKpaiHn

o

cTpateriax XX - XXI cr.

Bcboro no gucuunniHam un.1.2.1:
Bcboro mo . 1.2:

YKpaiHu B 3apy6iXKHUX NONITUYHUX AOKTPUHAX |

Pasom 3a posginom (n. 1):

2.1. O60B'A3KOBI AUCLUNNIHK.
2./.1. TeopeTu4Ha NifroToBka
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IcTopiorpadis icTopii Ykpainn
IcTopiorpacis BcecBiTHLOT icTopii XX - nou.
®inocodis Ta MeTogonOriA icTOpil

IcTopiorpadis icTopii 3apy6iXHNUX CNOB'AH

Bcboro no gucumnnivam n.2.1.1:

2.1.2. MpakTnyHa NifroToBKa

10 NigroToBKa mMaricTepcbkoi po6oTu (B T.4.
HayKoBO-/0C/1. NPaKTHKa)

11 Kypcosa po6oTa

Bcboro no gucumnniHam n.2.1.2:
Bcboro no n. 2.1:

2.2. Bn6ipkosi gucuunninu.
2.2.1 Ancymnninn 3a Bu6opom BH3
12 MeToamKa eKcKypciiiHoi po6oTu

Bcboro no gucymnnidam n.2.2.1:
2.2.2. Avcumnninm BinbHOTO BUGOPY CTyAeHTa

13 IHHOBaLifiHi TexHoNorii Ha ypokax icTopii

Kpeautis ECTB

KinbkicTb

o

12

o o

18

3

3

3arasbHuii  o6esr

90

90

360

90

90

180

180
540

90

90

90
90

360

360

90

450
810

90

90

90

Bcboro

30

30

120

30

30

60

60
180

36

36

36
36

144

144

30

30

30

KinbKicTb roguH
Ha HaBuYaNbHU pik

AyaNTOPHUX
y TOMy uucni
_ = H
-
. = © ©
= £ B =
= x - (=]
x © = o
@ o ) ©
= c [&] =
60
16 14
16 14
32 60 28
16 14
16 14
32 28
32 28
64 60 56
18 18
18 18
18 18
20 16
74 70
74 70
16 14
16 14
16 14

IHAMBIAYanbHi

CamocTiitHa po6oTa

60

60

240

60

60

120

120
360

54

216

360

90

450
666

60

60

60

3aHanbHWiE  o6esr

90

180

180

90

90

90
90

360

180

180
540

V. MnaH HaB4YaNbHOro npouecy
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2. Uukn npodeciiiHoi nigrotosku
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Posnogin
ayAUTOPHNX
roAvH Ha
TUXAeHb 3a
cemecTpamm

1 Kkypc
Cemectpun
1] 2
Kinbkicto

TWKHIBY
cemecTpi
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Kadegpa

Kadespa iHO3eMHNUX MOB i nepeknagy
Kadegpa icTopii YkpaiHu i MmeTogmkm

BUKNafaHHsA icTopif

Kadhegpa negaroriku Ta 0CBiTHbOr0
MeHe[)KMeHTY imMeHi BoraaHa CTynapuka

Kadhegpa icTopii Y kpaiHu i meTognkun

BUKNafaHHA icTopil

Kadhespa BcecBiTHbOT icTOpiT

Kadegpa icTopii Y kpaiHu i meToankm

BUKNafaHHs ictopif

Kadhespa BcecBiTHbOT icTopil

Kadpegpa eTHonorif

i apxeonorii

Kadegpa ictopii LieHTpanbHoT Ta CXigHoOT
€sponu icnewianbHuX ranyseii icTopuuHoi

HayKu

Kathegpa icTopii YkpaiHu i MeTognkmn

BUKNafaHHs icTopii

Kadegpa ictopii LieHTpanbHOT Ta CxigHOT
€Bponu icnewianbHUX ranyseii icTopuuHoi

HayKun

Kadegpa icTopii YkpaiHu i MeToAnKM

BUKNafaHHs ictopif

Kadegpa icTopii Y kpaiHu i meToankm

BUKNafaHHA icTopif



14 LeHTpanbHo-CxifiHa €Bponay cBiTOBMX BiliHax 3 90 30 16 14 60 90 30 16 14 60 2 Kadegpa icTopii LieHTpanbHoi Ta CXigHOT
€Bponu i cnewianbHUX ranyseit ictopuyHoT
Hayku
15 Mpo6nemu imnepiii y HOBITHI Yacn 390 30 16 14 60 90 30 16 14 60 2 2 Kaceppa ictopii LieHTpanbHoT Ta CxigHOT
€Bponu i cnewianbHUX ranyseit ictopuyHoi
Hayku
16 MeToanKa BUKNafaHHA rPOMafAHCLKOT OCBITY 3 90 4130 16 14 60 90 30 16 14 60 2 Kadespa BcecBiTHbOT icTopil
wKoni
17 IcTopis yKpaiHCbKOT Hayku B FannuuHi XIX - 3 90 30 16 14 60 90 30 16 14 60 2 Kathegpa icTopii Ykpainu i MeTognkmn
noyatky XX cT. BUK/NafaHHA icTopii
18 [lep>xaBOTBOPUi MPOLLECK B CNIOB'AHCLKNX 3 90 30 16 14 60 90 30 16 14 60 1 Kathegpa icTopii LieHTpanbHoi Ta CxigHoT
KpaiHax €Bponu i cnewjianbHUX ranysei icTopuyHoi
HayKun
19 YkpaiHCbkunii BU3BONbHMIA pyx Y Fannuunni 1944 3 90 30 16 14 60 90 30 16 14 60 1 Kathegpa icTopii Y kpaitu i MeToanku
p - KiHua 1959-x pp. BUKNafjaHHA icTopii
20 HaumcTcbKuit OKynauiiiHuii pexum B YkpaiHi 3 90 30 16 14 60 90 30 16 14 60 1 2 Katheapa BCecBiTHbOT icTopiT
(1941-1944): npo6. meT. TaicT
21 AKTyanbHi npo6nemn CTaHOBNEHH: YKpPaiHCbKOT 3 90 30 16 14 60 90 30 16 14 60 1 Kathegpa icTopii Y kpaiHu i MeToanku
eniT paHHbLOMOAEPHOT J06M BUKNafaHHs icTopit
22 A3iaTCbKO-TMXOOKeaHCbKNIA PerioH B cyd. 3 9 30 16 14 60 90 30 16 14 60 1 Kadepapa BcecBiTHLOT icTopil
MiXXHapOAHUX BiJHOCUHNHAX
23 )KuBa icTopia y WKiNbHiii ocBITI 3 9 30 16 14 60 90 30 16 14 60 1 2 Kadepapa eTHonorii i apxeonorii
CTapLUOKNACHUKIB
24 IcTopia Manuumum (X1XcT-1939 p) 3 9 30 16 14 60 90 30 16 14 60 1 Katheapa icTopii Y kpaitu i MeTognku
BUK/NafaHHs icTopii
Bcboro no gucuyunnidam H.2.2.2: 12 360 120 64 56 240 180 60 32 28 120 2 180 60 32 28 120 2 4 4
Bcboromowm. 22: 15 450 150 80 70 300 180 60 32 28 120 2 270 90 48 42 180 1 2 4 6
I'Hiom Hi po3ginom (. 2): 42 1260 294 154 140 966 720 204 106 98 516 3 4 2 540 90 48 42 450 1 2 1 12 6
{UINBHIT KiNbKIiCTb 60 1800 474 218 60 196 1326 900 264 122 30 112 636 4 4 4 900 210 96 30 84 690 1 4 3 1 16 14
KinbKic 1 CKINMCHIN 8 4 4
KinbkicTb 1na1kin 7 4 3
KinbKicTb KypcoBux pobir/npockris 1 1
KinbKicTb KOHTPONLHUX (MOAYNbHUX) POBIT 5 4 1
[lekaH (akynbTeTy KyryTtak M.B.

MoroaxeHo: Hasua, -MeTOAUYHNIA BiaAin 3aBiflyBay BMNYCKOBOI Kaheapu
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